А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2025 № 110-37-352-25

г.Саянск

   О внесении изменений в Приложение

№ 2 к постановлению  администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск» от

21.11.2023 №110-37-1395-23 «О

городском конкурсе творческих работ

«Охрана труда глазами детей»



В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 38 Устава

муниципального образования «город Саянск», администрация городского

округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от

21.11.2023  №110-37-1395-23 «О  городском конкурсе творческих работ

«Охрана труда глазами детей» (опубликованного  в газете «Саянские зори»

от 23.11.2023 № 46)  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по отбору работ городского конкурса

творческих работ «Охрана труда глазами детей»:

Ермакова Александра Владимировича – заместителя мэра городского

округа по социальным вопросам.

        1.2. Ввести в состав комиссии по отбору работ городского конкурса

творческих работ «Охрана труда глазами детей»:

Гузенко Наталью Юрьевну – заместителя мэра городского округа по

социальным вопросам.

2. Опубликовать   настоящее   постановление на «Официальном

интернет - портале правовой информации городского округа

муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в

газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

file:///D:/Documents/ReceivedFiles/_栁琀琀瀀㨀⼀⼀猀愀礀愀渀猀欀ⴀ瀀爀愀瘀漀⸀爀甀⤀Ⰰ

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

« город Саянск»                                                                            А.В. Ермаков

Исп. Тукаленко Т.Г. тел. 5-68-25